
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/154/2016 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 26 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/173/2013 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 28 października 2013 r.  

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust 1, art.41 ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2016 poz 446 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 15  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r.  poz.716 ze zm. ) Rada Gminy Ceków-Kolonia  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/173/2013 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 28 października 2013r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości w § 1 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Józef Majewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2016 r.

Poz. 7022


		2016-11-17T10:15:38+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




